
Sluitingstijd horeca op Koningsdag 2014

Nummer: 4094/RS

DE BURGEMEESTER VAN LEEUWARDEN;

Gelet op artikel 2:30 van de Algemene Plaatselijke Verordening Leeuwarden;

BESLUIT:

voor alle ondernemers van de horecabedrijven in de gemeente Leeuwarden met een sluitingstijd van

01.00 uur, een sluitingstijd vast te stellen van 02.00 uur voor de volgende bijzondere feestdag:

Koningsdag in de nacht van 26 april op 27 april 2014.

Leeuwarden, 27 februari 2014.

De Burgemeester voornoemd,

drs. Ferd. J.M. Crone

door de Gemeente Leeuwarden kopie + bijlage verzonden aan:

• Politie Noord Nederland, t.a.v. G. van der Steen, Postbus 9400 AC Assen

• J. Wiersma, Milieu

• R. de Jong, Stadstoezicht, Groeneweg

• S. Overdijk, Frontoffice

• H. Hoevenberg Stadstoezicht Groeneweg

14 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 206811

Nr. 20681

GEMEENTEBLAD 14 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Leeuwarden.


